
                                                                          
 

 

 

Programa Nordplus Junior 
 

Projekto 
pavadinimas  

SEEKING TOGETHER- Young people’s recipe for smoother integration 

Akronimas 
 

 

Projekto 
numeris 

NPJR-2017/10138 

Projekto 
vykdytojas 

Porvoo International College 

Projekto 
partneriai 

Lääne-Viru College, Estija 
Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras, Lietuva 
Nyköpings gymnasium, Švedija 
Menntaskólinn við Sund, Islandija  

Projekto 
Trukmė 
 

2017 m. rugpjūtis  – 2018 m. rugpjūtis 

Projekto 
tikslas ir 
esmė  
 

Projekto tikslas - įgyvendinti dialogą SEEKING TOGETHER (IEŠKOKIME KARTU), 
kurio metu jauni žmonės kartu besimokydami ir analizuodami įvairias situacijas 
pateiktų pasiūlymus, kaip palengvinti sklandžią pabėgėlių ir emigrantų integraciją 
į mūsų visuomenę. Projekto veiklose bus koncentruojamasi į specifines temas: 
migracijos istorija, žmogaus teisės, prieglobsčio ieškančių žmonių ir pabėgėlių 
teisės, Šiaurės-Baltijos šalių istorinį ir kultūrinį paveldą bei skirtumus, kultūrinių 
įvairovių pripažinimą ateities bendruomenėse siekiant skatinti pilietiškumą ir 
demokratijos supratimą. Įgyvendinant sėkmingą lygybės palaikymo procesą yra 
atsižvelgiama į visus aspektus, kurie užtikrina jog visi visuomenėje esame naudingi, 
motyvuoti ir su kuriais turi būti elgiamasi sąžiningai. Ši partnerystė įtraukia 5 
mokyklas iš skirtingų šalių. Ja siekiama padrąsinti mokinius ir mokytojus iš Baltijos 
ir Šiaurės šalių dirbti kartu ieškant įrankių socialiniam įsitraukimui ir sklandžiai 
integracijai į naują draugišką visuomenę, kuriant abipuse pagarba remiamus 
santykius. Tai paskatins dialogą ir bendradarbiavimą tarp asmenų, regioninių 
švietimo institucijų, jaunimo organizacijų ir švietimo įstaigų skiriant didelį dėmesį 
jaunų žmonių vaidmeniui ir sklandžiai pabėgėlių bei imigrantų integracijai taip 
kuriant priimančią visuomenę.  

Projekto 
tinklapis 

 

Projekto 
biudžetas 

38 940 EUR 

 


